Ogłoszenia.

W drakami fiax«ty Warmwikfij.— Wolna drnkowai. — W Wamawia d. 17 (29) Czerwca 1856 r.— Starny C«nior, Radca Honorowy, T. Merta.

Zapytuję się rolników wiejskich, czy u nich szlachetniejsze udają
się warzywa jak u ogrodników w miastach, którzy przecież nie sieją
zboża. Gdybyśmy się wzięli do ścisłego rachunku różnicy dochodów,
zawstydziliby się rolnicy wiejscy, dajmy więc temu pokój.